
  
 
 

Příloha č. 1b – Technická specifikace služeb - doplňující tabulky a informace, 
veřejné zakázky „Svoz a likvidace odpadu pro Město Ivančice“ 
 
1) Svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob se skládá z  
 

a) ceny za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob o 
objemu 110, 120, 240 a 1100 l 

 
Uchazeč ocení  
Počet obyvatel: 9 457 / Počet nádob dle Přílohy č. 1a a 1c ZD- Technická specifikace služeb. 
 
Uvedené ceny obsahují: 
 Svoz odpadu od objektů původce dle stanovené četnosti 
 Úklid stanoviště odpadové nádoby, a případných úletů odpadů nebo komunikace. 
 Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště. 
 Základní sazbu DPH včetně snížené sazby za uložení komunálních odpadů. 
 Poplatek za uložení a finanční rezerva ve výši stanovené zákonem č.185/2001Sb. o odpadech. 
 Načtení informací, viz samostatná pol. č. 6a. 

 
b) pronájem nádob 

 

Poskytovaná služba Počet  

 
Cena za nádobu/rok 

bez DPH 
 

 
Cena za nádobu/rok 

s DPH 
 

Pronájem nádob 1100 13  980,21 Kč 
 

1 186,05 Kč 

 
 
 

2) Cena za svoz vytříděných složek komunálního odpadu se skládá z: 
 
a) ceny za svoz vytříděných složek komunálního odpadu z odpadových nádob o objemu 
1100 l 

 
Uchazeč ocení  
Počet nádob dle Přílohy č. 1a a 1c ZD- Technická specifikace služeb. 
 
Uvedené ceny obsahují:  
 Svoz odpadu od objektů původce dle stanovené četnosti 
 Recyklace vytříděných složek a odstranění nezpracovatelných zbytků. 
 Úklid stanoviště nádob na separovaný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci. 
 Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště. 
 Základní sazbu DPH včetně snížené sazby za uložení komunálních odpadů. 
 Poplatek za uložení a finanční rezerva ve výši stanovené zákonem č.185/2001Sb. o odpadech. 

 
 
3) Cena za svoz biologicky rozložitelných složek odpadu 

 
a) ceny za svoz biologicky rozložitelných složek kategorie BIO 200 201 z odpadových nádob 
v objemu 240l a 1100l, počet nádob dle Přílohy č. 1a a 1c ZD- Technická specifikace služeb. 

 
Uvedené ceny obsahují:  
 Svoz biologicky rozložitelného odpadu 1 x za 14 dní od 1.4. do 30.11. daného kalendářního roku. 
 Úklid stanoviště nádob na separovaný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci. 
 Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště. 
 Načtení informací, viz samostatná pol. č. 6b. 

 



4) Sběrné středisko odpadů 

 
a) odvoz a odstranění odpadů 

Kat. č Název odpadu Měrn
á 

jedn
otka 

Předpoklá
daný roční 

objem 
v měrných 
jednotkách 

Cena za 
měrnou 

jednotku bez 
DPH* 

Cena za měrnou 
jednotku s DPH 

150104 
O/N 

Nádoby ze želez. kovů 
znečištěné škodlivinami 
(prázdné!) kg 1000 8,30 Kč 10,05 Kč 

150110 N 

Obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek, nebo obaly 
těmito látkami znečištěné. kg 360 8,30 Kč 10,05 Kč 

16 01 07 N Olejové filtry kg 200 8,30 Kč 10,05 Kč 

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny kg 100 8,30 Kč 10,05 Kč 

16 06 01 N Olověné akumulátory kg 300 -2,05 Kč -2,48 Kč 

20 01 13 N Rozpouštědla kg 50 8,30 Kč 9,55 Kč 

200127 N 

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 
pryskyřice obsahující 
nebezpečné látky kg 3 380 8,30 Kč 9,55 Kč 

200126 N 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 
200125 kg 1000 0,21 Kč 0,24 Kč 

20 01 19 N 
Zbytky prostředků na ochranu 
rostlin kg 50 0,10 Kč 0,12 Kč 

20 01 32 N Vyřazené léky kg 20 0,00 Kč 0,00 Kč 

200114 N Kyseliny kg 5 0,00 Kč 0,00 Kč 

150104 
O/N 

Nádoby ze želez. kovů 
znečištěné škodlivinami 
(prázdné!) kg 1000 8,30 Kč 9,55 Kč 

      
 CELKEM NO 42 431,41 Kč 49 586,15 Kč 
      

200301 O 
Směsný komunální odpad  
(jen odstranění) kg 5 000 1,13 Kč 1,30 Kč 

200307 O 
Objemný odpad  
(jen odstranění) kg 500 000 1,13 Kč 1,30 Kč 

 CELKEM SKO a objemný 569 387,50 Kč 654 795,63 Kč 
 
*U položek, které budou vykupovány, může uchazeč uvést i zápornou hodnotu. Uchazeč může uvést i 
další položky, které chce vykupovat. U položek, kde není uvedena hodnota, uvede uchazeč jednotkovou 
cenu. 

 
 

5) Cena za načtení a předání informací o obsloužení nádoby pořízených načtením pomocí 
technologie RFID 

a) Načtení a předání informací o výsypu nádoby směsného odpadu a jejich předání k měsíční 
fakturaci ve formátu CSV,TXT,XLS. 

b) Načtení a předání informací o výsypu nádoby na bioodpad a jejich předání k měsíční fakturaci 
ve formátu CSV,TXT,XLS. 

Označení nádob technologií RFID, není zahrnuto v ceně položky, čtecí zařízení a jejich instalace na 
svozová vozidla jde na vrub zhotovitele, objednatel předpokládá, že cena takových zařízení se 
promítá do ceny položky 6a a 6b. Rozsah položek stanoven v příloze č. 1a ZD. 


